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ПРОТОКОЛ №  125
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
                                                                                                         20.08.2019
                                                          10.00
Присутні члени комісії:

Козюра А.Г. - голова комісії
Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Петрочук К.П.- секретар комісії
Бойко П.П. - член комісії  

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії

Запрошені:       
                                                     Коленда Н.М.- в.о директора департаменту ЖКГ
                                                     Грабовська – заступник начальника відділу по

                                                     благоустрою міста департаменту ЖКГ
Сиротинська Ю.Я. – директор департаменту муніципальної варти

                                                     Туз В.В. –начальник управління                                                            містобудування та архітектури
                                                     Скорупський І.А. – т.в.о директора 

                                                     ДКП «Луцьктепло»

                                                     Карабан Л.В. – начальник управління капітального
                                                     будівництва

                                                     Кузьмич В.Ф. – директор ЛСКАП 

                                                    «Луцькспецкомунтранс»

                                                     Гудима В.М. – начальник відділу кадрової роботи 

                                                     та нагород

                                                     Богданюк О.М. – заступник директора КП «Ласка»

                                                     Данильчук П.П. – депутат міської ради

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань 
що пропонується на розгляд постійній комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження
Проекти рішень.

1/74. Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна.

Додаткові проекти рішень, що пропонується внести:

          2. Про затвердження Положення про інтегровану систему відеоспостереження та відеоаналітики м. Луцька.
3. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин  гуманними методами у місті Луцьку на 2019-2020 роки»

Додаткові проекти рішень, що пропонується на розгляд:

         4. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.      
         5. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.

Звернення.

           6. Про звернення ТзОВ «Кристал Житло Інвест» щодо відтермінування сплати коштів пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста до 31.12. 2019
          7. Про звернення ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста      
           8. Про виконання Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки та розгляд заяв.

          9. Про реалізацію проекту ЄБРР щодо модернізації ДКП «Луцьктепло» (встановлення ІТП, заміна труб, котельня на твердому паливі).
          10. Різне.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому.

Голосування: «за» - 6
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1/74. Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна.

Слухали: Кузьмича Валерія Феодосійовича – директора ЛСКАП «Луцькспецкомунтранс», який ознайомив присутніх з цим проектом рішення.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
        2. Про затвердження Положення про інтегровану систему відеоспостереження та відеоаналітики м. Луцька.
Слухали: Сиротинську Олію Ярославівну – директора департаменту муніципальної варти, яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.    

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про інтегровану систему відеоспостереження та відеоаналітики м. Луцька» .

Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про затвердження Положення про інтегровану систему відеоспостереження та відеоаналітики м. Луцька» .
Рішення прийнято.  
3. Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин  гуманними методами у місті Луцьку на 2019-2020 роки».
Слухали: Богданюк Оксану Миколаївну – заступника директора КП «Ласка», яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Ящук В.П., Козюра А.Г.,

 Петрочук К.П.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.    

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин  гуманними методами у місті Луцьку на 2019-2020 роки» .

Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

         Вирішили: внести до порядку денного сесії міської ради  та рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2017 № 49/81 «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин  гуманними методами у місті Луцьку на 2019-2020 роки» .

Рішення прийнято.  
         4. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

Слухали: Гудиму Віру Михайлівну – начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “ Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
          5. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.

Слухали: Гудиму Віру Михайлівну – начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка ознайомила присутніх з цим проектом рішення.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Немає.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проекту рішення? Немає.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати  проект рішення “Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І ” за основу і в цілому. 
Рішення прийнято.  
           6. Про звернення ТзОВ «Кристал Житло Інвест» щодо відтермінування сплати коштів пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста до 31.12. 2019 року.

Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва, який ознайомив присутніх з цим зверненням.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Балицький С.І.

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію: підтримати звернення ТзОВ «Кристал Житло Інвест» щодо відтермінування сплати коштів пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста до 31.12. 2019 року.
Голосували: «за» - 0
                           «проти» - 1
                                «утримались» -5    

Рішення не прийнято.  
          7. Про звернення ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536» щодо зменшення розміру пайової участі у створенні і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури міста.       

Слухали: Карабана Леоніда Васильовича – начальника управління капітального будівництва, який ознайомив присутніх з цим зверненням.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Петрочук К.П., представник ПрАТ «Луцьксантехмонтаж № 536», депутат міської ради Данильчук П.П., який запропонував рекомендувати управлінню земельних ресурсів надати інформацію за ким закріплена земельна ділянка під будівництво багатоповерхового житлового будинку на вул. Глушець, 40. 
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступні пропозиції:
- рекомендувати управлінню земельних ресурсів надати інформацію за ким закріплена земельна ділянка під будівництво багатоповерхового житлового будинку на вул. Глушець, 40;

- запросити на наступне засідання даної комісії представника КП «Луцькводоканал»;

- рекомендувати управлінню капітального будівництва підготувати та подати відповідний проект рішення за виключенням пунктів: «З влаштуванням зливової каналізації, довжиною 99 метрів погонних, загальною вартістю 104 296, 00 (сто чотири тисячі двісті дев’яносто шість) грн. 00 коп.» та «З влаштуванням господарсько-побутової каналізації, довжиною 128,7 метрів погонних, загальною вартістю 173 139,00 (сто сімдесят три тисячі сто тридцять дев’ять) грн. 00 коп.».
Голосували: «за» - 6
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  

Рішення прийнято.  
           8. Про виконання Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів Луцької міської ради на 2018-2020 роки та розгляд заяв.

         Слухали: Грабовську Любов Миколаївну – заступника начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ, яка проінформувала про те, що на виконання Програми підтримки ініціатив виборців територіальних виборчих округів, від яких не було обрано депутатів луцької міської ради на 2018-2020 роки, на звернення громадян за 2018 рік було проведено конкурсні торги на придбання дитячого обладнання. Було закуплено 60 одиниць дитячого обладнання на суму 547 395 тис. грн. для встановлення на 22-х дитячих майданчиках округів без депутатів. Станом на 20.08.2019 докомплектовано 18 дитячих майданчиків.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є запитання до доповідача? Є.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який запропонував перейти до розгляду звернень громадян.
         Про звернення мешканців будинку вул. Степана Бандери, 19 щодо облаштування дитячого  майданчика на прибудинковій території.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- відмовити у зверненні мешканців будинку вул. Степана Бандери, 19 щодо облаштування дитячого  майданчика на прибудинковій території у зв’язку з тим, що за інформацією департаменту ЖКГ благоустрій передбачено проектом капітального ремонту прибудинкових територій і роботи незабаром розпочнуться.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: відмовити у зверненні мешканців будинку вул. Степана Бандери, 19 щодо облаштування дитячого  майданчика на прибудинковій території у зв’язку з тим, що за інформацією департаменту ЖКГ благоустрій передбачено проектом капітального ремонту прибудинкових територій і роботи незабаром розпочнуться.

Рішення прийнято.  
Про звернення ОСББ «ФЕНІКС ЛУЦЬК» щодо виділення коштів в сумі 81 853 тис. грн. для проведення капремонту фасаду двох під’їздів та перших двох поверхів в житловому будинку на вул. Писаревського, 4.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М., голова ОСББ.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

        - підтримати звернення ОСББ «ФЕНІКС ЛУЦЬК» щодо виділення коштів в сумі 81 853 тис. грн. для проведення капремонту фасаду двох під’їздів та перших двох поверхів в житловому будинку на вул. Писаревського, 4;

       - рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 81 853 тис. грн. для проведення капремонту фасаду двох під’їздів та перших двох поверхів в житловому будинку на вул. Писаревського, 4;

       - рекомендувати міській раді підтримати фінансування вказаної ініціативи.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

        - підтримати звернення ОСББ «ФЕНІКС ЛУЦЬК» щодо виділення коштів в сумі 81 853 тис. грн. для проведення капремонту фасаду двох під’їздів та перших двох поверхів в житловому будинку на вул. Писаревського, 4;

       - рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 81 853 тис. грн. для проведення капремонту фасаду двох під’їздів та перших двох поверхів в житловому будинку на вул. Писаревського, 4;

       - рекомендувати міській раді підтримати фінансування вказаної ініціативи.

Рішення прийнято.  
Про звернення голови правління ОСББ «8 БЕРЕЗНЯ» щодо фінансування робіт по влаштуванню відмостки навколо будинку 6 вул. 8 Березня.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М., голова ОСББ.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

 - підтримати звернення ОСББ «8 БЕРЕЗНЯ» щодо фінансування робіт по влаштуванню відмостки навколо будинку 6 вул. 8 Березня;
- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 86 тис. грн. на проведення робіт по влаштуванню відмостки навколо будинку 6 вул. 8 Березня.

        - рекомендувати міській раді підтримати фінансування вказаної ініціативи.

Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- підтримати звернення ОСББ «8 БЕРЕЗНЯ» щодо фінансування робіт по влаштуванню відмостки навколо будинку 6 вул. 8 Березня;

- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 86 тис. грн. на проведення робіт по влаштуванню відмостки навколо будинку 6 вул. 8 Березня.
        - рекомендувати міській раді підтримати фінансування вказаної ініціативи.
Рішення прийнято.  
Про звернення депутата міської ради Покровського А.В. щодо виділення коштів придбання та встановлення дитячого обладнання на вул. Кравчука, 40, 42.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- підтримати звернення депутата міської ради Покровського А.В. щодо виділення коштів придбання та встановлення дитячого обладнання на вул. Кравчука, 40, 42;
- доручити департаменту житлово-комунального господарства розглянути можливість встановлення дитячого майданчика на вул. Кравчука, 40, 42 в межах наявного фінансування та обладнання.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- підтримати звернення депутата міської ради Покровського А.В. щодо виділення коштів придбання та встановлення дитячого обладнання на вул. Кравчука, 40, 42;

- доручити департаменту житлово-комунального господарства розглянути можливість встановлення дитячого майданчика на вул. Кравчука, 40, 42 в межах наявного фінансування та обладнання.
Рішення прийнято.  
Про звернення ОСББ «ЗЛАГОДА-ДОВІРА» щодо виділення коштів в сумі 15172,0 грн. на заміну водовідведення до будинку 9А вул. Конякіна.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- відмовити у зверненні ОСББ «ЗЛАГОДА-ДОВІРА» щодо виділення коштів в сумі 15172,0 грн. на заміну водовідведення до будинку 9А вул. Конякіна у зв’язку з тим, що звернення подано невчасно та суперечить вимогам вказаної Програми.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- відмовити у зверненні ОСББ «ЗЛАГОДА-ДОВІРА» щодо виділення коштів в сумі 15172,0 грн. на заміну водовідведення до будинку 9А вул. Конякіна у зв’язку з тим, що звернення подано невчасно та суперечить вимогам вказаної Програми.
Рішення прийнято.  
Про звернення мешканців будинку, 34 вул. Кравчука щодо виділення коштів в сумі 42 тис. грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М., заявник.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- підтримати звернення мешканців будинку, 34 вул. Кравчука щодо виділення коштів в сумі 42 тис. грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- підтримати звернення мешканців будинку, 34 вул. Кравчука щодо виділення коштів в сумі 42 тис. грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.
Рішення прийнято.  
Про звернення мешканців будинку 4а вул. Сухомлинського щодо виділення коштів в сумі 42 тис.грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Балицький С.І., Бойко П.П., заступник начальника відділу по благоустрою міста департаменту ЖКГ Грабовська Л.М., в.о. директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- відмовити у зверненні мешканців будинку 4а вул. Сухомлинського щодо виділення коштів в сумі 42 тис. грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0
                                «утримались» -1
Вирішили: 

- відмовити у зверненні мешканців будинку 4а вул. Сухомлинського щодо виділення коштів в сумі 42 тис. грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика.

Рішення прийнято.  
          9. Про реалізацію проекту ЄБРР щодо модернізації ДКП «Луцьктепло» (встановлення ІТП, заміна труб, котельня на твердому паливі).
        Слухали: Скорупського Івана Анатолійовича – т.в.о директораДКП «Луцьктепло»,  який проінформував присутніх по даному питанню.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., Балицький С.І., депутат міської ради Данильчук П.П., голова ОСББ Чеберяк В.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який вніс пропозицію повернутись до розгляду питання «Про звернення мешканців будинку 4а вул. Сухомлинського щодо виділення коштів в сумі 42 тис.грн. на придбання та встановлення дитячого майданчика».
Слухали: представника мешканців будинку 4а вул. Сухомлинського, яка проінформувала про необхідність придбання та встановлення дитячого майданчика.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

-  підтримати ініціативу стосовно встановлення спортивного комплексу «Універсал» М1 в сумі 17450,0 грн.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- підтримати ініціативу стосовно встановлення спортивного комплексу «Універсал» М1 в сумі 17450,0 грн.
Рішення прийнято.  
Про звернення голови правління ОСББ «КРАВЧУКА 2».
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який ознайомив присутніх з даним зверненням.

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Бойко П.П., голова ОСББ, в.о директора департаменту ЖКГ Коленда Н.М. та мешканці будинку.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 10 тис. грн. розподіл існуючої електрощитової.
- рекомендувати міській раді підтримати дане фінансування.

- рекомендувати департаменту ЖКГ спільно з ОСББ «КРАВЧУКА 2» напрацювати пропозиції щодо розроблення проекту.
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

- рекомендувати департаменту фінансів та бюджету передбачити кошти в сумі 10 тис. грн. розподіл існуючої  електрощитової.

- рекомендувати міській раді підтримати дане фінансування.

- рекомендувати департаменту ЖКГ спільно з ОСББ «КРАВЧУКА 2» напрацювати пропозиції щодо розроблення проекту.
Рішення прийнято.  
Про звернення голови правління СТ «Промінь», СТ «Калина» щодо транспортного сполучення.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який ознайомив присутніх з даним зверненням та запропонував перенести розгляд на наступне засідання комісії у зв’язку з відсутністю заявника. На засідання запросити представника управління транспорту та зв’язку.
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: перенести розгляд на наступне засідання комісії у зв’язку з відсутністю заявника. На засідання запросити представника управління транспорту та зв’язку.
Рішення прийнято.  
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який запропонував включити до порядку денного засідання комісії питання щодо заміни мереж холодного водопостачання в житловому будинку 39 вул. Гордіюк.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який проінформував присутніх по суті питання.
В обговоренні взяла участь в.о. директора департаменту житлово-комунального господарства Коленда Н.М.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г.,  який поставив на голосування наступну пропозицію:

-  рекомендувати Луцькій міській раді підтримати пропозицію щодо виділення коштів в сумі 112 тис. грн. на капітальний ремонт внутрішньо будинкових мереж холодного водопостачання в житловому будинку 39 вул. Гордіюк.
Голосували: «за» - 4
                           «проти» - 0
                                «утримались» -0  
Вирішили: 

-  рекомендувати Луцькій міській раді підтримати пропозицію щодо виділення коштів в сумі 112 тис. грн. на капітальний ремонт внутрішньо будинкових мереж холодного водопостачання в житловому будинку 39 вул. Гордіюк.
Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                               А. КОЗЮРА
Секретар комісії                                                                          К. ПЕРТОЧУК
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